Заявление
на участие в конкурсе
Прошу рассмотреть мою кандидатуру
                                                                                                                                 ,
(ФИО)
                                                                                                                                 ,
(ученика школы)
                                                                                                                                 ,
(место проживания)
[bookmark: _GoBack]для участия в конкурсе на заключение договора о целевом обучении с РФЯЦ-ВНИИЭФ для поступления на целевое бюджетное место от РФЯЦ-ВНИИЭФ в подведомственные Министерства науки и высшего образования РФ государственные образовательные учреждения высшего образования
в                                                                                                                                ,
(наименование учебного учреждения)
по специальности (направлению подготовки)                                                      ,
(код, наименование специальности, направление подготовки)
                                                                                                                                 ,
Подпись
Дата
Контактные телефоны
Телефон родителей